



یک کتاب تازه از روایت توسعه فناوری نانو

«آرزو، امیر، بابک، بازی مهره بزرگ»

کتاب، داستان دختری را روایت می‌کند که از استان خراسان جنوبی به طور اتفاقی وارد رشته نساجی دانشگاه امیرکبیر تهران می‌شود و مسیری پرفراز و نشیب را از بی میلی به نساجی تا توسعه فناوری‌های نانوپی مورد استفاده در صنعت نساجی طی می‌کند.

در ادامه، بهزاد دانشگر در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت فعلی کشور در کتاب‌های روایت پیشرفت گفت: بهتر است قبل از سخن درباره وضعیت، به ضرورت روایت پیشرفت پردازیم. او گفت: به نظر من چند تصور نادرست بین نوجوانان و جوانان کشور وجود دارد که برای آینده کشور بسیار خطرناک است؛ اول اینکه فکر می‌کنند هیچ راهی برای پیشرفت در کشور وجود ندارد و به همین

به گزارش دانشمند، جلسه رونمایی از کتاب «آرزو، امیر، بابک، بازی مهره بزرگ» در سومین روز از چهاردهمین نمایشگاه فناوری نانو برگزار شد. این کتاب سیزدهمین کتابی است که برنامه‌های توسعه فناوری ایران و داستان توسعه فناوری و تجاری‌سازی محصولات نانویی کشورمان را روایت می‌کند. در این نشست که در قالب یک گفت‌وگو برگزار شد، سعید حسین رفیعی نویسنده کتاب، بهزاد دانشگر نویسنده کتاب تندتر از عقربه‌ها حرکت کن و مدیر ادبیات داستانی حوزه هنری و دکتر میثم مهدیار معاون پژوهشی پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات حضور داشتند.

در ابتدا علی رضایی، دبیر پویش‌های کتابخوانی شیرازه و کارشناس کتاب که گردانندگی گفت‌وگو را برعهده داشت، درباره سابقه انتشار کتاب‌های روایت توسعه فناوری نانو در ایران توضیح داد و سپس از نویسنده کتاب خواست توضیحی درباره کتاب ارائه کند. سعید حسین رفیعی گفت: ما چندین کتاب در حوزه روایت توسعه علم و فناوری در کشور، بخصوص در حوزه نانو داریم و از خوانندگان این آثار بویژه دانشجویان بازخوردهای متعددی دریافت کرده‌ایم. ما سعی داریم بر اساس این بازخوردها آثارمان را بهبود دهیم. کتاب آرزو، امیر، بابک، بازی مهره بزرگ، توسعه فناوری نانو در صنعت نساجی را در قالب یک داستان روایت می‌کند، داستانی که حدود نیمی از آن از واقعیت‌ها اقتباس شده است.

محمد نمازی

نویسنده

”

به نظر من اینکه فکر کنیم برای جذاب شدن هر ژانری باید آن را به سمت داستان ببریم درست نیست، ضمن اینکه ادبیات فقط داستان نیست و داستان هم فقط توصیف نیست. مستند، اگر خوب نوشته شود می‌تواند بسیار پرترفدار باشد و اگر درست نوشته شود در ادامه می‌تواند الهام‌بخش خلق رمان و فیلم هم باشد